

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Haku

Valtionapukelpoisuushaku: Nuorten työpajatoiminta 10.06.2024 - 02.09.2024 16:15

Hakijan nimi

Jämsän kaupunki

Osoite

Paattilantie 2
42100 Jämsä

Sähköposti

kirjaamo@jamsa.fi

Puhelinnumero

040 861 6110

 Annan suostumukseni hakemusta koskevien päätösten sähköiseen tiedoksiintoon.

Käyttötarkoitus

Valtionapukelpoisuushaku: Nuorten työpajatoiminta

Haettavan avustuksen määrä

,00 €

Hakijan tiedot

Hakijayhteisön Y-tunnus

0175622-1

Nimilyhenne

Jämsän kaupunki

Yhteisön osoitetiedot

Paattilantie 2, 42100 Jämsä

Hakemuksen yhteyshenkilö ja yhteystiedot

Katja Pohjoismäki

vapaa-aikapalvelupäällikkö, Jämsän kaupunki

Sähköposti

katja.pohjoismaki@jamsa.fi

Puhelin

040 571 6556

Internetsivut

www.jamsa.fi

Paikkakunta, jolla nuorten työpajatoimintaa toteutetaan

Jämsä

Kunta tai seutukunta

X

Kuntayhtymä tai koulutuskuntayhtymä tai kunnallinen

liikelaitos

Osakeyhtiö

Osuuskunta

Yhdistys

Säätiö

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Etelä-Suomen aluehallintovirasto (Etelä-Karjalan, Kanta-Hämeen, Kymenlaakson, Päijät-Hämeen ja Uudenmaan maakunnat)

Itä-Suomen aluehallintovirasto (Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon maakunnat)

Lounais-Suomen aluehallintovirasto (Satakunnan ja Varsinais-Suomen maakunnat)

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto (Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan, Keski-Suomen, Pirkanmaan ja Pohjanmaan maakunnat) X

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto (Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan maakunnat)

Lapin aluehallintovirasto (Lapin maakunta)

Nuorten työpajatoiminta

Nuorten työpajatoiminnalle on ilmeinen tarve Jämsässä. Nuorten työpajatoiminnan nykyisen hankkeen ohjausryhmässä olevat kertovat, että Luova Startti -työpajatoimintaan on voinut ohjata asiakkaita, jotka ovat tarvinneet arkeensa vahvaa tukea ja valmennusta elämään. Hyvinvointialueen palveluista on nuoria ohjattua pajatoimintaan ja heidän näkökulmastaan Luovan Startin vahvuutena on mahdollisuus räätälöidä palvelua ja toimintaa niin, että siinä huomioidaan asiakkaiden yksilölliset tuen tarpeet, mutta myös koko ryhmän yhteistoiminta. Ohjausryhmän jäsenille on näyttäytynyt, että nuorilla on ollut turvallinen ja hyväksytyt olo ryhmässä. Ohjaajat ovat pystyneet auttamaan asiakkaita omien vahvuuksien löytämisessä ja tukemaan elämänhallintaa siten, että nuorilla on paremmat mahdollisuudet päästä koulutukseen tai hakeutua työelämään. Ohjausryhmässä on myös tiedostettu, että kaikille nuorille yksi pajajakso ei ole riittävä vaan pajatoiminnassa on osan nuorista hyvä jatkaa vielä ensimmäisen pajajakson jälkeenkin.

LuovaStartti -pajatoiminnan tärkein tehtävä on psykososiaalisen tuen antaminen nuorille. Se pitää sisällään itsetuntemuksen ja itsetunnon kehittymisen sekä arjenhallinnan ja elämänhallintataitojen kartuttamisen tukemalla ja opastamalla nuorta häntä itseään kehittäviin toimenpiteisiin. Nuoren kokonaisvaltaista kasvua ja kehitystä tuetaan ottamalla huomioon hänen koko elämäntilanteensa. Näin nuoren kokonaisvaltainen hyvinvointi lisääntyy. Nuoren elämänhallinnan tukemisessa tavoitteena on myös varhainen puuttuminen, jottei nuoren tarvitsisi kokea pitkää toimeettomuutta. Lisäksi annetaan sekä yksilö- että ryhmäohjausta oppimisen ja opiskelusuunnan sekä ammatillisen suuntautumisen tueksi ja työelämää varten. Starttiavun toiminnan perustana on ratkaisukeskeinen työtapa ja positiivinen pedagogiikka. LuovaStartin toimintaa kehitetään vastaamaan nuorten tarpeita yhteistyössä paikallisten ja valtakunnallisten verkostojen sekä nuorten kanssa.

Seuranta toteutetaan Sovari-kyselyn ja PARTy-järjestelmän tiedonkeruun avulla sekä pajajakson päätyttyä vuoden jälkiseurannalla. Seurannan ja muun tiedonkeruun tuloksia käsitellään hankkeen ohjausryhmässä ja niiden kautta pyritään kehittämään toimintaa. PARTy-järjestelmän käyttöönottoa on suunniteltu aluehallintoviranomaisen kanssa ja se käyttöönotto toteutuu tammikuun 2025 alussa.

Nykyinen työpajatoiminnan hankkeen ohjausryhmä jatkaa työskentelyään vaikka työpajatoiminnan järjestäjä 1.1.2025 alkaen muuttuukin. Ohjausryhmään tulee edustus Jämsän kaupungin perusopetuksesta ja lukiokoulutuksesta (johtava rehtori), työllisyyspalveluista (työllisyyspäällikkö), vapaa-aikapalveluista (vapaa-aikapalvelupäällikkö ja etsivän nuorisotyön ohjaajat) ja Keski-Suomen hyvinvointialueelta kuraattori ja sosiaalityöntekijä sekä nuorten mielenterveys- ja päihdepalvelujen palveluvastaava.

Hakemuksen liitteenä on sivistyslautakunnan päätös työpajatoiminnan kotiuttamisesta sekä Työvalmennussäätiö Avituksen lausunto asiasta.

2) Onko työpajanne valmennusmenetelmät kuvattu?

Kyllä

3) Tehdäänkö työpajallanne nuorelle henkilökohtainen valmennussuunnitelma yhdessä nuoren kanssa?

Kyllä

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

4a) Hakijan arvio nuorten työpajatoimintaan osallistuvien nuorten lukumäärästä / työpajaviikko
16

4b) Valmentavan henkilöstön riittävyys:

Nuorten työpajalla on yhteensä valmentavaa henkilöstöä (henkilömäärä)	2
joista yksilövalmentajia on (henkilömäärä)	1
ja joista työvalmentajia on (henkilömäärä).	1

5) Valmentavan henkilöstön koulutustausta:

Valmentavalla henkilöstöllä on ylempi tai 2. asteen tutkinto tai muu vastaava koulutus sekä vähintään 1:n vuoden mittainen työkokemus nuorten parissa tehdystä työstä tai valmennuksesta (henkilömäärä).	2
--	---

Nuorten työpajatoiminnan tavoitteet

6) Miten nuorten työpajatoiminnassanne edistätte nuorten osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia sekä kykyä ja edellytyksiä toimia yhteiskunnassa?

Luova Startti -työpajatoiminnassa annetaan nuorille työkaluja ja tietoa osallisuuden ja vaikuttamisen tavoista ja toimista.

Työpajatoiminnassa keskustellaan esimerkiksi

vaikuttamisesta (kuntapolitiikka ja kunnan vaikuttamistoimielimet, valtakunnan ja Eu-tason politiikka) ja mahdollistetaan äänestäminen / varmistetaan äänestämistäidot sekä seurataan uutisia eri medioista. Pajatoiminnassa vahvistetaan nuorten osallisuuden tunnetta omasta itsestään ja aktiivista toimijuutta yhteiskunnan jäsenenä esimerkiksi opiskelu- ja työelämätaitojen lisäämisellä ja vahvistamisella.

Jämsäläisnuorten mielenterveyden haasteet on yksi suuri osallisuuteen vaikuttava tekijä. Nuorten mielenterveyttä ja itsenäistä toimijuutta uhkaavia tekijöitä ovat esimerkiksi huono itsetunto, sosiaalinen jännittäminen, yksinäisyys, kiusaaminen, syrjintä ja päihteiden käyttö sekä opiskeluun ja työhön liittyvä stressi. Luova Startti -työpajatoiminnalla vahvistetaan niitä voimavaroja, jotka lisäävät osallisuutta, auttavat rakentamaan toimivaa arkea ja löytämään ratkaisuja myös elämän kriisitilanteissa ja vastoinkäymisissä. Työpajatoiminnassa nuoria kannustetaan palautteen antamiseen ja työpajatoiminnan sisällön suunnitteluun yhdessä muiden pajalaisten ja ohjaajien kanssa.

7) Miten nuorten työpajatoiminnassanne tuette nuorten kasvua, itsenäistymistä, yhteisöllisyyttä sekä niihin liittyvää tietojen ja taitojen oppimista?

Luova Startti -työpajatoiminta pohjautuu arjen taitojen oppimiseen ja vahvistamiseen. Toiminnassa korostuu ruoanlaittoon ja muuhun kodinhoitoon, kierrätykseen, talous- ja muiden viranomaisasioiden hoitoon tarvittavien taitojen opettelu ja vahvistaminen. Taitojen lisääntyessä arvioidaan nuoren oman elämän ja arjen hallinnan tunteen vahvistuvan ja ulkopuolisuuden tunteen kokemisen vähenevän. Pajatoiminnassa voidaan olla myös tukena asiointikäynneillä ja pajalta ohjataan nuoret tarvittaviin palveluihin esim. päihde- ja mielenterveyspalveluihin tai asumisneuvontaan.

Pajatoiminnassa tuetaan nuorta kouluttautumisen polulla ja polulle sekä työelämätaitojen hallintaan. Pajalla harjoitellaan mm. työhakemusten ja ansioluettelon tekemistä. Jämsän kaupunki koulutuksen järjestäjänä omaa toimivat verkostot kaupungin alueella toimiviin muihin koulutuksen järjestäjiin, joita ovat Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia ja Jämsän Kristillinen Kansanopisto. Yhteistyö perustuu arkiseen, operatiiviseen yhteistyöhön ja yhteistyötä vahvistaa toisen asteen johtoryhmä.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

8) Miten nuorten työpajatoiminnassanne tuette nuorten harrastamista ja toimintaa kansalaisyhteiskunnassa?

Luova Startti -työpajatoiminnassa keskustellaan nuorten kanssa harrastustoiminnan vaikutuksesta nuorten omaan hyvinvointiin. Pajatoiminnassa tiedostetaan, että harrastukset tarjoavat nuorelle mahdollisuuden sosiaaliseen vuorovaikutukseen, itseilmaisuuksiin sekä terveyttä edistävään, innostavaan ja motivoivaan toimintaan vapaa-ajalla. Harrastuksissa yhdistyy kaverisuhteiden ylläpitäminen, itsensä kehittäminen, omien unelmien tavoittelemine ja omien vahvuuksien löytäminen sekä mielekäs ja rentouttava tekeminen, mikä kaikki tähtää kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin lisäämiseen.

Työpajatoiminnassa tutustutaan nuorten kanssa paikkakunnan harrastustoiminnan mahdollisuuksiin ja kannustetaan osallistumaan. Jämsässä on laaja yhdistys- ja järjestötoimijoiden kenttä, joka järjestää monipuolista vapaa-ajantoimintaa. Harrastustarjontaan tutustutaan mm. kunnan verkkosivuilla olevan Harrastukset-sivuston avulla <https://harrastukset.jamsa.fi/>. Tarvittaessa pajaohjaajat käyvät nuorten kanssa tutustumassa yksilöllisesti tai pienryhmäkohtaisesti harrastuksiin, joista he ovat kiinnostuneita. Työpajalle pyydetään myös vapaa-aikapalvelujen henkilöstöä sekä paikallisia järjestö- ja harrastustoimijoita esittelemään toimintaansa ja järjestämään ohjattua toimintaa tutustumismielessä. Jämsässä toimii myös vapaaehtoistoiminnan kehittämisen yhteistyöverkosto, Valikko-ryhmä, jonka kautta nuoret voivat löytää itselleen sopivia ja mieluisia vapaaehtoistöitä ja saada kokemuksia vapaaehtoistyön tekemisestä.

Pajatoiminnassa tehdään yhteistyötä myös paikallisten yritysten (esim. kuntosaliryttäjien) sekä kaupungin opistopalvelujen (työväenopisto ja musiikkiopisto) kanssa. Omatoimisen harrastamisen lisäämiseksi tutustutaan mm. yksityisten liikuntapaikkojen lisäksi kunnan liikuntapaikkatarjontaan ohjatusti (esim. uimahalli, pallokentät, ulkoilureitit, uimarannat, virkistysalueet).

9) Miten nuorten työpajatoiminnassanne edistätte nuorten yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä oikeuksien toteutumista?

Luova Startti -työpajatoiminnassa keskustellaan nuorten kanssa yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon teemoista sekä osallistetaan ja rohkaistaan nuoria kertomaan omat kiinnostuksen kohteet. Pajatoiminnassa puututaan ja ohjataan nuoria puuttumaan syrjiviin ja rasistisiin puheisiin ja tekoihin. Tässä toiminnassa voidaan tehdä yhteistyötä Jämsän nuorisovaltuuston kanssa. Nuorisovaltuusto on viime aikoina ottanut Jämsässä voimakkaasti kantaa yhdenvertaisuuden, tasa-arvon ja kaikkien oikeuksien toteutumisen puolesta mm. järjestämällä Jämsän ensimmäiset Pride-tapahtumat kesinä 2023 ja 2024.

Toiminnan tavoitteena on turvallisen, tasa-arvoisen ja hyväksyvän ilmapiirin luominen työpajatoimintaan, jossa jokainen voi kokea olevansa arvostettu ja hyväksytty omana itsenään. Työpajatoiminnassa noudatetaan mm. turvallisemman tilan periaatteita sekä yhdessä sovittuja sääntöjä.

10) Miten nuorten työpajatoiminnassanne parannatte nuorten kasvu- ja elinoloja?

Luova Startti -työpajatoiminnassa tarjotaan nuorille mahdollisuus vertaistukeen ja ryhmässä toimimiseen. Pajatoiminnassa tuetaan nuoren arjenhallinnan taitoja ohjaamalla ja opastamalla nuorta toimimaan omassa toimintaympäristössään nuorilähtöisesti. Suurin osa arjenhallintataidoista (esim. ruoanlaitto, kodinhoito, raha-asiat, mielekäs vapaa-ajan käyttö) lisää nuoren kokonaisvaltaista hyvinvointia ja kehittymistä tasapainoisemmaksi aikuiseksi. Pajatoiminnassa harjoitellaan esim. terveellisten aterioiden valmistamista ja ruokailaan yhdessä hyviä ruokailutapoja ja keskustelutaitoja harjoittaen.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

11) Miten nuorten työpajatoiminnassanne toteutate nuorisolain lähtökohtia yhteisvastuu, kulttuurien moninaisuus ja kansainvälisyys?

Luova Startti -työpajatoiminnassa keskustellaan yhteisvastuuseen, kulttuurien moninaisuuteen ja kansainvälisyyteen liittyvistä kysymyksistä. Pajalla etsitään yhdessä tietoa esimerkiksi paikallisista, valtakunnallisista ja kansainvälisistä työ- ja vapaaehtoistyön (Euroopan solidaarisuusjoukot) mahdollisuuksista. Teemme pajatoiminnassa eri maihin ja kulttuureihin liittyviä aistimatkoja ruoan, kuvien, musiikin ja videoiden välityksellä. Lisäksi keskustelemme erilaisista taustoista niin kulttuurien, sukupuolien kuin seksuaalisuudenkin näkökulmasta. Keskustelemme myös vapaaehtoistyön merkityksestä ja toisten pyyteettömästi auttamisesta ja ilahduttamisesta. Pajajakson aikana suunnittelemme projektin, jossa voimme kokeilla vapaaehtoistyötä käytännössä. Jämsässä on runsaasti esim. Ukrainasta tulleita turvapaikanhakijoita, joten luontevia yhteistyömahdollisuuksia löytyy. Yhteistyötä tehdään esimerkiksi kaupungin kotouttamiskoordinaattorin kanssa. Vapaa-aikapalvelujen vuotuisat tapahtumat, esimerkiksi Erityisliikkujien kesä- ja talvipäivät ovat hyviä projektityön kohteita. Näissä tapahtumissa yhteistyökumppanina on kaupungin erityisliikunnanohjaaja.

12) Miten nuorten työpajatoiminnassanne toteutate nuorisolain lähtökohtia kestävä kehitys, terveet elämäntavat sekä ympäristön ja elämän kunnioittaminen?

Luova Startti -työpajatoiminnassa kannustetaan nuoria kierrättämään ja miettimään omaa suhdetta ympäristöön ja elämään. Pajatoiminnassa keskustellaan elämän merkityksellisyydestä ja sen kunnioittamisesta. Kaikessa toiminnassamme toteutetaan kestävän kehityksen periaatteita.

Jämsän kaupunki on savuton työnantaja (ml. kiinteistöjen ulkotilat). Nuoria kannustetaan nikotiinittomaan ja muutenkin päihteettömään elämäntapaan ja tuetaan nikotiinutuotteiden/muiden päihteiden käytön lopettamisessa. Ryhmissä keskustellaan terveellisiin elämäntapoihin liittyvistä aiheista ja mietitään yhdessä jokaiselle nuorelle sopivat toimintamallit siihen, miten omia elintapojaan voisi muuttaa terveellisemmiksi. Luonteva yhteistyökumppani on mm. kaupungin hyvinvointikoordinaattori, joka voi olla mukana keskusteluissa tai pitää luennon terveellisistä elämäntavoista keskustelun virittämiseksi.

13) Miten nuorten työpajatoiminnassanne toteutate nuorisolain lähtökohtaa monialainen yhteistyö?

Nuorten työpajatoiminnan ohjaajat osallistuvat yksittäisen nuoren asioissa ja hyväksi toimiviin verkostoihin sekä niihin verkostoihin, joissa käsitellään yleisesti nuoriin liittyviä ilmiöitä. Nuorta ohjataan löytämään tarvittavat tukitoimet palveluverkostosta. Luova Startti -työpajatoiminta toimii vahvassa yhteistyössä etsivän nuorisotyön, hyvinvointialueen sosiaalityön ja työllisyyspalvelujen kanssa. Lisäksi teemme viranomaisyhteistyötä kattavasti hyvinvointialueen, Jämsän kaupungin eri toimialojen, Kelan, Gradia Jämsän ja Työvalmennussäätiö Avituksen kanssa. Toiminnallista yhteistyötä tehdään kaupungin eri yksiköiden ja henkilöstön lisäksi yhdistystoimijoiden, mm. J+J teatteri ja Jämsän 4H-yhdistys ry, kanssa.

Hakija tekee työpajatoiminnalleen vuosittain toimintasuunnitelman

Kyllä

Onko työpajatoiminnallenne tehty rahoitussuunnitelma?

Kyllä

Onko työpajatoiminnallenne asetettu ohjausryhmä tai vastaava ryhmä?

Kyllä

Hakijalla on seurantajärjestelmä

Kyllä

Seurantajärjestelmän nimi on

PARty. PARty-järjestelmän käyttöönottoa on suunniteltu aluehallintoviranomaisen kanssa ja sen käyttöönotto toteutuu tammikuun 2025 alussa.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Hakijalla on arviointijärjestelmä

Kyllä

Arviointijärjestelmän nimi on

Sovari- järjestelmä. Lisäksi arviointia tehdään keräämällä työpajatoiminnan omalla kaavakkeella palautetta sekä käymällä yksilökeskustelujen aikana myös palautekeskustelu. Työpajatoiminnassa tehdään myös väliarviointia.

Nuorten työpajatoiminnan tilat sijaitsevan Jämsän keskustassa (Keskuskatu 2-4). Kiinteistössä sijaitsee Jämsän kaupungin palvelukokonaisuus Raitti, johon kuuluvat pääkirjasto, neuvonta sekä vapaa-aikapalvelujen tiloja. Työpajatoiminnan tilat sijaitsevat suurimmilta osin nuorisotilassa, joka on LuovaStartti -pajatoiminnan käytössä päivisin. Nuorisotila on kooltaan n. 250 m² ja sen yhteydessä olevissa työhuoneissa on työpajatoiminnan ohjaajien toimistotyötilat. Tilan pohjapiirros liitteenä. Tilat mahdollistavat suunnitellun työpajatoiminnan hyvin, koska keittiö on tilava ja muutoinkin tilat ovat muunneltavissa kulloisenkin toiminnan mukaan. Tilat ja varustus soveltuvat hyvin ympärivuotiseen ohjattuun toimintaan, koska tiloista löytyy paljon siivoukseen, kädentaitoihin, liikuntaan ja ruoanlaittoon tarvittavia välineitä ja mahdollisuuksia. Nuorten käytössä on tietokoneita, tulostin ja kopiokone. Työpajatoimintaan on varattavissa nuorisotilan lisäksi tiloja myös kirjaston puolelta mm. hiljainen huone sekä monitoimitila. Kaupungin liikuntatilat ovat myös käytettävissä. Jämsän kaupungilla on käytössä työhyvinvoinnin ja työturvallisuuden toimintaohjelma, aktiivisen tuen malli ja mm. päihdeohjelma. Riskien arviointi tehdään vuosittain (sis.kemikaalit) ja pelastussuunnitelma on ajantasalla. Henkilökunnalla on voimassa oleva ensiapu1 kurssi suoritettuna ja ensiapuvälineet ovat saatavilla. Nuorten kanssa luodaan ensimmäisten viikkojen aikana yhteiset pelisäännöt ja tutustutaan toimintaan, tilaan ja muihin ryhmäläisiin sopivia ryhmätysmenetelmiä käyttäen. Rauhallinen puhe ja käytös, asiakkaiden tarpeet huomioiva vuorovaikutus ja kommunikointi sekä yksilölliset tarpeet huomioiva ennakointi edistävät turvallisuutta. Ristiriitatilanteisiin puututaan matalalla kynnyksellä. Tiloissa noudatetaan turvallisen tilan suosituksia. Työvälineiden käyttö opastetaan. Turvallisuuskävely ja poistumisharjoitus toteutetaan ryhmittäin. Toiminnalla on vuosittain päivitettävä omavalvontasuunnitelma.

18) Onko nuorten työpajatoiminta ympärivuotista?

Kyllä

19) Soveltuvatko nuorten työpajatoiminnan tilat, varusteet ja työt ympärivuotiseen ohjattuun toimintaan?

Kyllä

20) Onko nuorten ja työpajavalmentajien työturvallisuus otettu työpajalla huomioon?

Kyllä

21) Onko työpajatoiminnassa erilaisia valmennusyksiköitä tai työtehtäviä, jotka sopivat työpajan nuorille?

Kyllä

22) Soveltuvatko työpajatoiminnan käyttämät varusteet (esim. työasut, suojarusteet) ja työvälineet nuorille suunnatun työpajatoiminnan tarpeisiin?

Kyllä

Liitteet**Hyväksynnät**

21.08.2024

Katja Pohjoismäki

 Hakemus on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Liitteet

Otsikko	Tiedosto	Päiväys
Toimintasuunnitelma	Nuorten työpajatoiminnan toimintasuunnitelma 2025 08082024.docx	16.08.2024
Valmennusmenetelmäkuvaukset	Luovastartin valmennusmenetelmät ja palvelut 2024.docx	09.08.2024
Nuorten työpajatoiminnan rahoitussuunnitelma	Luova Startti rahoitussuunnitelma.docx	08.08.2024
Nuorten työpajatoiminnan tilat ja varustus	Nuorten työpajatoiminnan tilojen kuvat.docx	19.08.2024
Työturvallisuusohje	työturvallisuusohjeistuksen liite.docx	09.08.2024
Nuorten työpajatoiminnan tilojen pohjapiirustus (sisältää myös kirjaston tilojen pohjapiirustuksen)	Raitin pohjapiirros.pdf	08.08.2024
Sivistyslautakunnan päätös työpajatoiminnan kotiuttamisesta ja työvalmennussäätiön lausunto asiasta	sivlan päätös ja Avituksen lausunto.pdf	15.08.2024